از پرچم‌های شیر و خورشید تا سوت اعتراض؛ شب
متفاوت تیم ایران در جام جهانی

رادیو فردا

کمتر از یک دقیقه پیش

شهروندان ایرانی‌ در حال تماشای دیدار تیم‌های ایران و نیوزیلند در جام جهانی فوتبال ۲۰۲۶ در »باغ کتاب تهران«، ۲۶
خرداد ۱۴۰۵

خبرگزاری‌های رویترز و فرانسه در گزارش‌هایی به فضای متفاوت حاکم بر برگزاری مسابقه تیم‌های فوتبال
ایران و نیوزیلند در جام جهانی اشاره کردند و از واکنش‌های متفاوت و متضاد تماشاگران ایرانی حاضر در

ورزشگاه سوفای شهر لس‌آنجلس گزارش دادند.